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議第４４号 

 

   令和７年度恵那市一般会計補正予算（第２号） 

 

 令和７年度恵那市の一般会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによ

る。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ ６，４００千円を減額し、

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ ３１，７７７，８６２千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳

入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 （地方債の補正） 

第２条 地方債の追加は、「第２表 地方債補正」による。 

 

 

 

  令和７年６月２７日提出 

 

恵那市長  小坂 喬峰   
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１ 歳 入

歳入歳出予算補正第 １ 表

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

15

16

18

19

20

22

国庫支出金

県支出金

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

市 債

3,692,907

2,012,456

404,578

1,704,637

565,070

3,077,700

△49,600

6,200

1,000

5,000

△3,300

34,300

3,643,307

2,018,656

405,578

1,709,637

561,770

3,112,000

2

2

1

2

1

1

国庫補助金

県補助金

寄 附 金

基金繰入金

繰 越 金

市 債

1,888,652

1,085,593

404,578

1,673,254

565,070

3,077,700

△49,600

6,200

1,000

5,000

△3,300

34,300

1,839,052

1,091,793

405,578

1,678,254

561,770

3,112,000

歳 入 合 計 31,784,262 △6,400 31,777,862
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２ 歳 出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

2

7

10

総 務 費

商 工 費

教 育 費

5,096,488

757,700

5,626,920

△19,600

11,000

2,200

5,076,888

768,700

5,629,120

1

1

5

総務管理費

商 工 費

社会教育費

4,586,568

757,700

750,605

△19,600

11,000

2,200

4,566,968

768,700

752,805

歳 出 合 計 31,784,262 △6,400 31,777,862
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１　追加 (単位：千円）

起債の方法

普通貸借
又は

証券発行

利　率 償還の方法

コミュニティセンター改修
事業

34,300

　
　４．０％以内（ただし、利
率見直し方式で借り入れる資
金について、利率の見直しを
行った後においては、当該見
直し後の利率)

　政府資金については、その融
資条件により、銀行その他の場
合にはその債権者と協定するも
のによる。
  ただし、市財政の都合により
据置期間及び償還期限を短縮
し、又は繰上償還もしくは低利
に借換えすることができる。

第　２　表　 地方債補正

起　債　の　目　的 限　度　額
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１ 総 括

（歳 入） （単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計

15

16

18

19

20

22

国庫支出金

県支出金

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

市 債

歳 入 合 計

3,692,907

2,012,456

404,578

1,704,637

565,070

3,077,700

31,784,262

△49,600

6,200

1,000

5,000

△3,300

34,300

△6,400

3,643,307

2,018,656

405,578

1,709,637

561,770

3,112,000

31,777,862
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10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



補正前 補正額 計

１．普通債 4,869,972 8,394,994 3,076,700 34,300 3,111,000

（１）総務債 366,282 344,125 0 34,300 34,300

23,820,069 25,572,369 3,077,700 34,300 3,112,000合　　　　　　計

地方債の前々年度末及び前年度末における現在高並びに
当該年度末における現在高の見込みに関する調書

区　　　　分
前々年度末

現在高

前年度末
現在高
見込額

当該年度中増減見込額

当該年度中起債見込額
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（単位：千円）

補正前 補正額 計 補正前 補正額 計

578,622 0 578,622 10,893,072 34,300 10,927,372

51,576 0 51,576 292,549 34,300 326,849

2,720,000 0 2,720,000 25,930,069 34,300 25,964,369

当該年度末現在高見込額
当該年度中元金償還見込額
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